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DESIGNED IN POLAND
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PRODUKTOWA
MT117

PRZEDLUZACZ SIECIOWY WTYK - GNIAZDO BIALY
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Przediuzacz sieciowy jednogniazdowy stanowi
solidne i bezpieczne zZrédto zasilania dla prac
wewnatrz pomieszczen i w warunkach
budowlanych, faczac trwatosé z praktycznoscia.
Jego konstrukcja zapewnia odpornos¢ na
uszkodzenia i zwieksza bezpieczenstwo

uzytkowania w réznorodnych srodowiskach pracy.

SPECYFIKACJA I Podstawowe informacje o produkcie

llo$é gniazd

Kolor

Przekréj zyty
Klasa ochronnosci
Napiecie
Uziemienie

Obudowa

q

\’\\\\\\ Model
A MT117-15

- MT117-2

MT117-3

MT117-5
MT117-10
MT117-15

MT117-20

Dtugosé
1,5m

2m

3m

5m

10m
15m

20m

1
biaty
3 x 1Imm?
P20
230V
TAK

tworzywo sztuczne

Maksymalny Prad Kod EAN

16A
16A
10A
10A
10A
10A
10A

5901811406270
5901811406287
5901811406294
5901811406300

5901811406317

5901811406324
5901811406331
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